[image: image1.jpg]

Администрация Покатеевского сельсовета

Абанского района Красноярского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05.03.2024г                                 с.Покатеево                                           № 3
О кадровом переводе
Руководствуясь ст. 7, 19 Устава Покатеевского сельсовета Абанского района Красноярского края
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Осуществить кадровый перевод: ставку истопника перевести из структурного подразделения «управление» в структурное подразделение «хозяйственная группа» с 01.03.2024г
2.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Покатеевского сельсовета                                            Н.А. Сильченко